de　範ducia，Pidi6　que sele declare benenciario o

Hdeicomisario del contrato de　竺龍ducia MercantilIr7℃UOCable

de AdministraCibn”suscrito entrelas demandadas，y，en

consecuencia，i）queelPatrimonioAut6nomoMocawaPlaza

derivado de aquel convenio，eSta confbrmado por

cuatrocientos cuarenta y siete（447）bienes de dominio

particular，COn una Cabida total de veinticuatro mil

ochocientostreintaysietemetroscuadrados（24・837m2）；

iUquelaporci6ndesusderechos丘duciarioscorrespondea1

0．75％de aquellos bienes y sus rendimientos；iiU que a

partirdeloanteriorsedebendeterminarlosexcedentesde